МИНИСТЕРСТВО СЕЛЬСКОГО ХОЗЯЙСТВА РОССИЙСКОЙ ФЕДЕРАЦИИ
Департамент научно-технологической политики и образования

Федеральное государственное бюджетное образовательное учреждение
 высшего образования

«КРАСНОЯРСКИЙ ГОСУДАРСТВЕННЫЙ АГРАРНЫЙ УНИВЕРСИТЕТ»

П Р И К А З

04.04.2025 №С-1181
г. Красноярск

Юридический институт
Форма обучения: очная

Об отчислении

П Р И К А З Ы В А Ю :

1. Демиденко Андрея Александровича, студента 2 курса направления подготовки 40.03.01 Юриспруденция,
Правовое регулирование деятельности органов государственной и муниципальной власти, обучающегося на
местах по договорам об оказании платных образовательных услуг, ОТЧИСЛИТЬ из числа студентов в
порядке перевода в ФГАОУ ВО "Сибирский федеральный университет"

 Основание: личное заявление студента, справка о переводе

Ректор Н.И. Пыжикова

Исполнитель: Донцова Любовь Викторовна (Студ.офис)
№ 000048463

МИНИСТЕРСТВО СЕЛЬСКОГО ХОЗЯЙСТВА РОССИЙСКОЙ ФЕДЕРАЦИИ
Департамент научно-технологической политики и образования

Федеральное государственное бюджетное образовательное учреждение
 высшего образования

«КРАСНОЯРСКИЙ ГОСУДАРСТВЕННЫЙ АГРАРНЫЙ УНИВЕРСИТЕТ»

П Р И К А З

09.04.2025 №С-1253
г. Красноярск

Юридический институт
Форма обучения: заочная

Об отчислении

П Р И К А З Ы В А Ю :

1. Дручинину Софью Андреевну, студентку 2 курса направления подготовки 40.03.01 Юриспруденция,
Правовое регулирование деятельности органов государственной и муниципальной власти, обучающуюся на
местах по договорам об оказании платных образовательных услуг по индивидуальному учебному плану
(ускоренное обучение), ОТЧИСЛИТЬ из числа студентов в порядке перевода в ФГАОУ ВО "Томский
государственный университет систем управления и радиоэлектроники"

 Основание: личное заявление студента, справка о переводе

Ректор Н.И. Пыжикова

Исполнитель: Донцова Любовь Викторовна (Студ.офис)
№ 000048497

МИНИСТЕРСТВО СЕЛЬСКОГО ХОЗЯЙСТВА РОССИЙСКОЙ ФЕДЕРАЦИИ
Департамент научно-технологической политики и образования

Федеральное государственное бюджетное образовательное учреждение
 высшего образования

«КРАСНОЯРСКИЙ ГОСУДАРСТВЕННЫЙ АГРАРНЫЙ УНИВЕРСИТЕТ»

П Р И К А З

14.04.2025 №С-1268
г. Красноярск

Юридический институт
Форма обучения: очно-заочная

Об отчислении

П Р И К А З Ы В А Ю :

1. Шамелову Алину Андреевну, студентку 2 курса направления подготовки 40.03.01 Юриспруденция,
Юридическая деятельность в сфере земельных и имущественных отношений, обучающуюся на местах по
договорам об оказании платных образовательных услуг, ОТЧИСЛИТЬ из числа студентов в порядке перевода
в НОУ ВО "Международный институт экономики и права"

 Основание: личное заявление студента, справка о переводе

Ректор Н.И. Пыжикова

Исполнитель: Захаренко Елена Алексеевна (Студ. офис)
№ 000048578

	отч в-1181
	отч в-1253
	отч в-1268